
BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL
Núm. 192 Jueves 6 de octubre de 2016 Pág. 43929

cv
e:

 B
O

R
M

E-
A

-2
01

6-
19

2-
40

SECCIÓN PRIMERA
Empresarios
Actos inscritos

SEGOVIA

405139 - SEMILLAS RAFERMAR SL.
Ampliacion del objeto social.  Servicios a la Agricultura y la Ganadería, tales como producción de cultivos y ganado, preparación de
la tierra, poda, riego, aplicación de productor fitosanitarios, recolección y preparación de cosechas, servicios de plantación y
mantenimiento de jardines y parques (Epígrafe 911) (CNA A0161). Trans.  Datos registrales. T 150 , F 92, S 8, H SG 3342, I/A 3
(30.09.16).
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